
NPÚ-44O/591/2018 číslo evidenční: NPÚ-44O/ooı4/2018 zn. S

SMLOUVA O LIKVIDACI ODPADNÍCH SPLAŠKOVÝCH VOD

EuroAgentur Hotels & travel, a. S.
Se sídlem: Praha 1, Václavské náměstí 820/41, PSČ 110 00
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 10062
ıčz27361861
DIČ: c227361861
Zastoupená: panem Josefem Bárou, předsedou představenstva
Číslo účtu CZK :
(dále také jen jako „EAHT”)

Národní památkový ústav
Státní příspěvková organizace
IČ 750 32 333, DIČ CZ75032333
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
bankovní Spojení:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen poskytovatel)

(EAHT a NPÚ dále Společně také jen jako „Smluvní Strany" nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne na Základě úplného a vzájemného konsensu tuto:

Smlouva o likvidaci Odpadních splaškových vod
(dále také jen jako „Smlouva")

l.
Předmět smlouvy

1. NPÚ se na Základě této Smlouvy Zavazuje pro EAHT Zajistit likvidaci Odpadních splaškových vod produkovaných v
objektu Zámecký hotel Sychrov nacházejícím Se vSychrově, PSČ: 463 44, vk. ú. Radimovice (dále také jen jako
„zajištění likvidace odpadu") a EAHT Se naproti tomu Zavazuje platit NPÚ Za Zajištění likvidace odpadu odměnu
Sjednanou v Souladu s ustanovením článku Il Smlouvy a způsobem tam uvedeným.

2. NPÚ se touto Smlouvou Zavazuje dodržovat a plnit veškeré povinnosti, jež mu plynou Ze Závazku Zajištění likvidace
odpadu Za podmínek Stanovených vtéto Smlouvě a podmínek platných právních předpisů, Zejména se Zavazuje
dodržovat Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a Zajišťovat likvidaci odpadu v Souladu Se Zákonem č. 185/2001 Sb., O
odpadech, a to prostřednictvím osoby k tomu dle tohoto zákona oprávněné.



V Sychrově, dne O3. ledna 2018

II.
Úplata za zajištění likvidace odpadu

Smluvní Strany Se dohodly, že Zajištění likvidace odpadu podle této Smlouvy je úplatné a EAHT je povinna platit Za
Zajištění likvidace odpadu dohodnutou paušální úplatu ve výši 12 500,- Kč/ měsíc + DPH a to na základě faktury

WStavené NPÚ ÚPS na Sychrově a to vždy nejpozději do konce daného měsíce.

Ill.
Podmínky zajištění likvidace odpadu

NPÚ se Zavazuje provádět Zajištění likvidace odpadu na Své nebezpečí, dle potřeby tak, aby byl naplněn účel této
Smlouvy a dodrženy všechny bezpečnostní, hygienické, ekologické a další Související platné právní předpisy. NPÚ
přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a Za Sledování i dodržování předpisů o

bezpečnosti práce.

Smluvní strany se dohodly, že NPÚ bude EAHT informovat o tom, že zajištění likvidace odpadů dle této Smlouvy
bylo provedeno ekologickým Způsobem v Souladu S platnými právními předpisy Osobou k tomu oprávněnou.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva Se Sjednává na dobu od 1.1.2018 do 31.12.2018.

Každá Ze Smluvnich Stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí l (jeden)
měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé

Smluvní Straně.

Smluvní strany Se Zavazují vpřípadě, že některé Zustanovení této Smlouvy je nebo Se stane neplatným či

neúčinným, nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které
Svým smyslem nejlépe odpovídá účelu této Smlouvy.

Veškeré Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaných dodatků podepsaných oběma

Smluvnímì Stranami.

Tato Smlouva byla Sepsána ve čtyřech vyhotoveních o dvou Stranách vjazyce Českém, který je pro výklad Smlouvy
autentickým. NPÚ obdrží po třech totožných vyhotoveních, EAHTjedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvnímì stranami.

Josef Bára
předseda představenstva

x EuroAgentur Hotels & travel
\
\

2


		Miloš Kadlec
	2018-01-29T07:53:45+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




